در میان اسناد پراکندۀ کتابخانۀ مینوی، که اکنون به یاری همکاران دقیق و علاقه مندم، خانم ها
خسروی و مهرابی، مشغول تنظیم و طبقه بندی آن ها هستم، سه نامۀ دیگر از مصاحب به دست آمد.
اولین نامه یادداشت کوتاه صمیمانه ای به اضافۀ نام چند کتاب انگلیسی است که ظاهراً در اواخر
اقامت مصاحب در کمبریج )دوشنبه 6 دسامبر 1948، برابر با 1۵ آذر 132۷( نوشته شده و مضمون

آن از این قرار است:

کمبریج در ذیل کتاب های است. خوب حالت انشاءالله عزیزم، خان مینوی
موجود است. اگر لازم داری بگو بفرستم. اگرچه احتمال می دهم آن ها را داشته

باشی، معذلک در نوشتن ضرری نیست. مخلصت، مصاحب.

آن در دارد و بسیار صمیمانه ای باز هم لحن و نامه مورخ 2۵ دی ماه )132۷( است دومین
مصاحب به صراحت از »قرض های معنوی«اش به مینوی یاد می کند: